調 達 公 告

公募型プロポーザル方法により業務の受注者を選定するので、次のとおり公告する。

令和７年７月 24 日

公益財団法人鳥取県産業振興機構
   代表理事理事長 岡村 整諮

１ 業務概要
（１）業 務 名 BioJapan2025 鳥取県ブース装飾等製作業務委託
（２）業務内容  BioJapan2025 鳥取県ブース装飾等製作業務委託仕様書（以下「仕様

書」という）のとおり
（３）委託期間  契約の日から令和７年１０月１０日（金）まで
（４）委託上限額 １,５００,０００円（消費税及び地方消費税を含む）

２ 参加資格

BioJapan2025 鳥取県ブース装飾等製作業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領
（以下「実施要領」という。）のとおり。

３ 企画提案書の評価及び選定方法
当財団の審査会において、企画提案書及びプレゼンテーションの内容を審査し、最高得

点者を本業務に適した候補者として選定する。最高得点者が複数となった場合は、審査会
の合議により順位を決定する。ただし、参加業者が１社の場合、書面審査とし、基準を満
たしていると判断した場合のみ本業務に適した候補者として選定する。

４ 手続き等
（１）書類の提出先及び問合せ先

〒６８３－８５０３ 米子市西町８６ 鳥取大学米子キャンパス内
公益財団法人鳥取県産業振興機構 バイオフロンティア推進室
ＴＥＬ：０８５９－３７－５１３１ ＦＡＸ：０８５９－３７－５１３２
Ｅ－ＭＡＩＬ：tbf@toriton.or.jp

（２）実施要領及び仕様書等の交付
実施要領及び仕様書等は、令和７年７月２５日（金）から同年８月２１日（木）ま
での間、インターネットのとっとりバイオフロンティアホームページ
（http://www.bio-frontier.jp/）に掲載する。

５ 参加申込書・企画提案書の提出
（１）提出期限

参加表明書受付 令和７年８月７日（木）午後５時必着
企画提案書受付 令和７年８月２１日（木）午後５時必着

（２）提出方法

４（１）に記載の問い合わせ先へ持参、郵送又は電子メールにより提出すること。

６ その他
この公告に定めるもののほか、契約の締結等は本件実施要領に基づいて行う。